ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28» апреля  2017 года

№ 25

Об органе местного самоуправления, уполномоченном на проведение экспертизы проектов административных регламентов

В соответствии с частью 6 статьи 13 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 12 Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля, утвержденного постановлением Правительства Вологодской области от 27.12.2011 года № 1678, руководствуясь пунктом 10 части 2 статьи 21 Устава Никольского муниципального района, Представительное Собрание Никольского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Определить администрацию Никольского муниципального района органом, уполномоченным на проведение экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля, разработанных органами местного самоуправления Никольского муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского муниципального района                                                  В.В. Панов